АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2019
                         № 24
п. Светлый

	О предоставлении жилого помещения маневренного жилого фонда

В соответствии с Гражданским и Жилищным законодательством Российской Федерации, на основании подпункта 5 пункта 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Решения Совета депутатов сельского поселения Светлый от 28.12.2011 № 172 «Об утверждении порядка предоставления служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда сельского поселения Светлый», на основании постановления администрации сельского поселения Светлый № 169 от 10.10.2016 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда по договорам найма", на основании заявления Матюхина Владислава Анатольевича от 04.03.2019 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить жилое помещение маневренного фонда, находящееся
в муниципальной собственности сельского поселения Светлый, Матюхину Владиславу Анатольевичу, производителю работ в Обособленном подразделении п. Светлый ООО «АСС Регион», трехкомнатную квартиру, расположенную по адресу: п. Светлый, ул. Первопроходцев, д. 36, кв. 9, общей площадью 50,6 кв.м.

2. Главному специалисту администрации по муниципальному хозяйству и жилищным вопросам Хамидуллиной Р.И. заключить Договор найма жилого помещения маневренного фонда с Матюхиным В.А.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                              Ф.К. Шагимухаметов